
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 의료취약계층 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 건강증진과

건강증진과 11,788,647 11,050,512 738,135

국 176,477 153,647 22,830

지 243,600 243,600 0

기 3,966,433 3,622,531 343,902

도 1,148,499 1,034,552 113,947

시 6,253,638 5,996,182 257,456

건강증진 10,884,173 10,147,481 736,692

국 176,477 153,647 22,830

지 243,600 243,600 0

기 3,759,181 3,415,279 343,902

도 1,111,646 997,699 113,947

시 5,593,269 5,337,256 256,013

의료취약계층 건강증진 2,494,156 1,797,246 696,910

기 1,215,392 868,540 346,852

도 232,993 129,597 103,396

시 1,045,771 799,109 246,662

지역사회 통합건강증진사업(보건소 방문보건사업) 100,013 86,813 13,200

기 49,883 43,283 6,600

도 9,977 8,657 1,320

시 40,153 34,873 5,280

101 인건비 51,847 38,647 13,200

기 25,800 19,200 6,600

도 5,160 3,840 1,320

시 20,887 15,607 5,280

02 기타직보수 51,847 38,647 13,200

○방문보건사업 전담인력 인부임(2명)

51,600 38,400 13,200경정 51,600,000원*1식

기 25,800 19,200 6,600

도 5,160 3,840 1,320

시 20,640 15,360 5,280

국가암관리 836,301 195,417 640,884

기 418,151 97,709 320,442

도 125,446 29,313 96,133

시 292,704 68,395 224,309

308 자치단체등이전 826,530 185,646 640,884

기 413,265 92,823 320,442

도 123,980 27,847 96,133

시 289,285 64,976 224,309

10 공기관등에대한경상적대행사업비 826,530 185,646 640,884

○암조기검진사업(국민건강보험공단 위탁금)

826,530 185,646 640,884경정 826,530,000원*1식

기 413,265 92,823 320,442

도 123,980 27,847 96,133

시 289,285 64,976 224,309

암환자 의료비 지원 278,010 235,184 42,826

기 139,005 117,592 21,413

도 41,702 35,278 6,424

시 97,303 82,314 14,989
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부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 의료취약계층 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 278,010 235,184 42,826

기 139,005 117,592 21,413

도 41,702 35,278 6,424

시 97,303 82,314 14,989

01 의료및구료비 278,010 235,184 42,826

○암환자 지원 의료비 278,010 235,184 42,826경정 278,010,000원*1식

기 139,005 117,592 21,413

도 41,702 35,278 6,424

시 97,303 82,314 14,989

재가암환자관리 13,358 13,358 0

기 5,076 6,679 △1,603

도 1,523 2,004 △481

시 6,759 4,675 2,084

307 민간이전 13,358 13,358 0

기 5,076 6,679 △1,603

도 1,523 2,004 △481

시 6,759 4,675 2,084

01 의료및구료비 13,358 13,358 0

○재가암환자 관리 약품 및 기자재

13,358 13,358 0경정 13,358,000원*1식

기 5,076 6,679 △1,603

도 1,523 2,004 △481

시 6,759 4,675 2,084

감염병 예방관리 1,044,476 1,047,426 △2,950

국 5,237 5,237 0

기 198,079 201,029 △2,950

도 47,000 47,000 0

시 794,160 794,160 0

의료기관 감시체계 운영비 지원 36,000 39,000 △3,000

기 36,000 39,000 △3,000

307 민간이전 36,000 39,000 △3,000

기 36,000 39,000 △3,000

02 민간경상사업보조 36,000 39,000 △3,000

○의료관련표본감시기관 인건비 지원

36,000 39,000 △3,000경정 9,000,000원*4개소

기 36,000 39,000 △3,000

의료기관 감시체계 시ㆍ도 운영비 지원 400 350 50

기 400 350 50

202 여비 400 350 50

기 400 350 50

01 국내여비 400 350 50

○의료기관 감시체계 시ㆍ도 운영비 지원

400 350 50경정 400,000원*1식

기 400 350 50

건강증진사업 354,735 355,935 △1,200

기 170,884 170,884 0
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부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 31,477 31,477 0

시 152,374 153,574 △1,200

지역사회 통합 건강증진사업(주민주도형 건강증진사

업 운영)

8,800 10,000 △1,200

301 일반보상금 2,200 3,400 △1,200

11 기타보상금 1,200 2,400 △1,200

○마을건강위원회 운영 수당

1,200 2,400 △1,200경정 1,200,000원*1식

모자보건사업 6,747,989 6,704,057 43,932

국 171,240 148,410 22,830

지 243,600 243,600 0

기 2,148,389 2,148,389 0

도 792,888 782,337 10,551

시 3,391,872 3,381,321 10,551

취약계층 인플루엔자 예방접종사업 22,770 24,498 △1,728

도 11,385 12,249 △864

시 11,385 12,249 △864

307 민간이전 22,770 24,498 △1,728

도 11,385 12,249 △864

시 11,385 12,249 △864

01 의료및구료비 22,770 24,498 △1,728

○취약계층 인플루엔자 예방접종사업(3,032명)

22,770 24,498 △1,728경정 22,770,000원*1식

도 11,385 12,249 △864

시 11,385 12,249 △864

저소득층 여성청소년 생리대 지원 45,660 0 45,660

국 22,830 0 22,830

도 11,415 0 11,415

시 11,415 0 11,415

301 일반보상금 45,660 0 45,660

국 22,830 0 22,830

도 11,415 0 11,415

시 11,415 0 11,415

01 사회보장적수혜금 45,660 0 45,660

○ 저소득층 여성청소년 생리대 지원

45,660 0 45,66045,660,000원

국 22,830 0 22,830

도 11,415 0 11,415

시 11,415 0 11,415

재무활동(건강증진과) 382,910 381,467 1,443

보전지출(건강증진과) 382,910 381,467 1,443

보조금 집행잔액 반납 382,910 381,467 1,443

802 반환금기타 382,910 381,467 1,443

01 국고보조금반환금 278,756 277,491 1,265

○ 2016년 생애전환기건강진단사업 255 0 255254,070원
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부서: 건강증진과

정책: 재무활동(건강증진과)

단위: 보전지출(건강증진과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2016년 의료급여수급권자 건강검진사업

203 0 203

○ 2016년 영유아 사전예방적 건강관리 사업

807 0 807

202,740원

807,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 104,154 103,976 178

○ 2016년 지역사회건강조사사업 이자 9 0 9

○ 2016년 생애전환기건강진단사업 이자

31 0 31

○ 2016년 의료급여수급권자 건강검진사업 이자

97 0 97

○ 2016년 만성질환예방관리사업 이자

41 0 41

8,420원

30,350원

96,400원

40,500원
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